

H.P.P. Holding 2 ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38022806

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Palle Ove Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P.P. Holding 2 ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 38022806

Stiftet: 08.07.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.669 t.kr. mod 21.073 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(20.412)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.591.376	21.093
Andre finansielle indtægter		121.994	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.688)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		43.691.270	21.067
Skat af årets resultat	3	<u>(21.977)</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>43.669.293</u>	<u>21.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.750.000	2.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.591.376	19.474
Overført resultat		<u>(1.672.083)</u>	<u>(1.201)</u>
		<u>43.669.293</u>	<u>21.073</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.920.036	169.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.624.230</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>199.544.266</u>	<u>171.675</u>
Anlægsaktiver		<u>199.544.266</u>	<u>171.675</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>278.443</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver		<u>278.443</u>	<u>293</u>
Aktiver		<u>199.822.709</u>	<u>171.968</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.514.193	43.769
Overført overskud eller underskud		126.469.039	125.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.750.000</u>	<u>2.800</u>
Egenkapital		<u>199.783.232</u>	<u>171.950</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	18
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>21.977</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.477</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.477</u>	<u>18</u>
Passiver		<u>199.822.709</u>	<u>171.968</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	43.769.178	125.331.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(16.765.839)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	3.729.595	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.810.117)	2.810.117
Årets resultat	0	43.591.376	(1.672.083)
Egenkapital ultimo	50.000	71.514.193	126.469.039

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.800.000	171.950.183
Udbetalt ordinært udbytte	(2.800.000)	(2.800.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(16.765.839)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	3.729.595
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.750.000	43.669.293
Egenkapital ultimo	1.750.000	199.783.232

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.688</u>	<u>12</u>
	<u>1.688</u>	<u>12</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.977	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(6)</u>
	<u>21.977</u>	<u>(6)</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.405.843	2.500.000
Tilgange	<u>0</u>	<u>124.230</u>
Kostpris ultimo	<u>125.405.843</u>	<u>2.624.230</u>
Opskrivninger primo	43.769.178	0
Egenkapitalreguleringer	(13.036.244)	0
Andel af årets resultat	43.591.376	0
Udbytte	<u>(2.810.117)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>71.514.193</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>196.920.036</u>	<u>2.624.230</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
